
Die persönlichen Daten auf diesem Bestellschein werden zum Zwecke eines Warengeschäftes erhoben. Die
personenbezogenen Daten werden nach Artikel 13 der DSGVO behandelt. Eine weitere Nutzung der Daten, außer für das Warengeschäft, schließt 

Fleisch- und Wurstwaren Schmalkalden GmbH Thüringen aus. Für weitergehende Informationen zum Datenschutz in unserem Unternehmen 
wenden Sie sich an unseren Datenschutzbeauftragten.

Senden Sie uns das Formular an
bestellung@landstolz.com

Frische Gourmetspezialitäten
zu den Weihnachtsfeiertagen 2025

Unterschrift

Name:
Straße: 
Datum:

Telefon:
Wohnort:
Filiale:

Geben Sie Ihre Bestellung über den Frischfisch aus Trostadt bis zum 13.12.2025 für Weihnachten 
und bis zum 19.12.2025 für Silvester ab. Abholung ab 23.12.2025 bzw. 30.12.2025 möglich.

Bitte geben Sie Ihre Bestellung über das Weihnachtsgeflügel  bis zum 22.11.2025 
ab. Nachbestellungen sind bis zum 29.11.2025 möglich. (Solange der Vorrat reicht!)

Wild aus Thüringer Wäldern dauerhaft bestellbar!
(Solange der Vorrat reicht)

Artikel

Artikel

Artikel € / 100g

€ / kg

€ 

Bestellmenge

Bestellmenge

Bestellmenge

Lachsforelle ca. 1100-1400g (ca. 3 Personen)
Forelle ca. 300-400g
Lachsforellenfilet ca. 700-800g (2 Stk. / Packung)
Rauchforelle ca. 300g

Barbarie Ente ca. 3,0kg, Erpel
Gänsekeule gegart mit Soße 2-er Pack.

Gänsebrüste gegart mit Soße 2-er Pack.
Entenkeule gegart mit Soße 2-er Pack.
Entenbrüste gegart mit Soße 2-er Pack.

Wildgulasch ca. 1000g
Rehrollbraten ca. 1000g

Rehrücken mit Knochen
Rehkeule ohne Knochen
Wildschweinkeule ohne Knochen
Hirschkeule ohne Knochen

Kaninchen ganz mit Kopf
Kaninchenkeule

16,90€ 
16,50€ 
25,90€ 
20,90€ 

19,50€/kg 
29,90€/Pack. 
29,90€/Pack. 
19,90€/Pack. 
29,90€/Pack. 

12,50€/kg 
19,50€/kg 

1,89€ 
2,09€ 
2,29€ 
2,29€ 
2,59€ 
3,89€ 

Stück
Stück

Stück

Stück

Stück
Stück

Stück
Stück

Stück

Stück
Stück

Stück

Stück
Stück

Stück

Stück
Stück

Adele Grabow
Eingefügter Text
 (Solange der Vorrat reicht)


	Datum1_af_date: 
	Anzahl1: 
	Anzahl 2: 
	Anzahl 3: 
	Filiale: 
	Wohnort: 
	Telefonnummer: 
	Straße: 
	Name, Vorname: 
	Anzahl 5: 
	Anzahl 4: 
	Anzahl 6: 
	Anzahl 7: 
	Anzahl 8: 
	Anzahl 9: 
	Anzahl 10: 
	Anzahl 11: 
	Anzahl 12: 
	Anzahl 13: 
	Anzahl 14: 
	Anzahl 15: 
	Anzahl 16: 
	Anzahl 17: 


