Frische Gourmetspezialitäten zu den Weihnachtsfeiertagen 2025

Geben Sie Ihre Bestellung über den Frischfisch aus Trostadt bis zum 13.12.2025 für Weihnachten und bis zum 19.12.2025 für Silvester ab. Abholuna ab 23.12.2025 bzw. 30.12.2025 möalich.

•		
Artikel	€ / kg	Bestellmenge
Lachsforelle ca. 1100-1400g (ca. 3 Personen)	16,90€	Stück
Forelle ca. 300-400g	16,50€	Stück
Lachsforellenfilet ca. 700- 8 00g (2 Stk. / Packung)	25,90€	Stück
Rauchforelle ca. 300g	20,90€	Stück

Bitte geben Sie Ihre Bestellung über das Weihnachtsgeflügel bis zum 22.11.2025 ab. Nachbestellungen sind bis zum 29.11.2025 möglich; (Solange der Vorrat reicht!)

ab. Nachbesfellungen sind bis zum 29.11.2025 moglich _i (Solange der Vorraf reicht!)			
Artikel	€	Bestellmenge	
Barbarie Ente ca. 3,0kg, Erpel	19,50€/kg	Stück	
Gänsekeule gegart mit Soße 2-er Pack.	29,90€/Pack.	Stück	
Gänsebrüste gegart mit Soße 2-er Pack.	29,90€/Pack.	Stück	
Entenkeule gegart mit Soße 2-er Pack.	19,90€/Pack.	Stück	
Entenbrüste gegart mit Soße 2-er Pack.	29,90€/Pack.	Stück	
Kaninchen ganz mit Kopf	12,50€/kg	Stück	
Kaninchenkeule	19,50€/kg	Stück	

Wild aus Thüringer Wäldern dauerhaft bestellbar!

(Solange der Vorrat reicht)

Artikel	€ / 100g	Bestellmenge
Wildgulasch ca. 1000g	1,89€	Stück
Rehrollbraten ca. 1000g	2,09€	Stück
Hirschkeule ohne Knochen	2,29€	Stück
Wildschweinkeule ohne Knochen	2,29€	Stück
Rehkeule ohne Knochen	2,59€	Stück
Rehrücken mit Knochen	3,89€	Stück

Name:	Telefon:
Straße:	Wohnort:
Datum:	Filiale:

Unterschrift

Senden Sie uns das Formular an bestellung@landstolz.com